 RG-NBS6002 交换机
 硬件安装手册
文档版本  V1.2
归档日期  2023-01-31
copyright © 2023 锐捷网络
版权声明
copyright © 2023 锐捷网络
保留对本文档及本声明的一切权利。

SFP模块——Mini-GBIC-GT。本文档中提供了部分千兆SFP、万兆SFP+模块的型号和技术参数的说明以供参
考。详细的技术指标请参考《光(电缆)模块安装手册》。
硬件安装手册  产品介绍
17
1.6.1  千兆光模块
表1-9 支持的千兆 Mini-GBIC（SFP）光模块类型和技术指标
型号 波长(nm)
光纤类
型
支持
DDM
(Yes/No
)
发送光强(dBm) 接收光强(dBm)
min max min max
MINI-GBIC-SX-MM850 850 多模 No  -9.5 -3 -17 0
MINI-GBIC-LX-SM1310 1310 单模 No  -9.5 -3 -20 -3
MINI-GBIC-LH40-SM1310 1310 单模 Yes  -2 3 -22 -3
GE-SFP-LX20-SM1310-
BIDI
1310TX/1550
RX
单模 Yes  -9 -3 -20 -3
GE-SFP-LX20-SM1550-
BIDI
1550TX/1310
RX
单模 Yes  -9 -3 -20 -3
GE-SFP-LH40-SM1310-
BIDI
1310TX/1550
RX
单模 Yes  -5 0 -24 -1
GE-SFP-LH40-SM1550-
BIDI
1550TX/1310
RX
单模 Yes  -5 0 -24 -1
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 1550 单模 Yes  0 4.7 -22 -3
MINI-GBIC-ZX100-
SM1550
1550 单模 Yes  0 5 -30 -9
SFP-MM850 850 多模 No  -9.5 -3 -17 0
SFP-SM1310 1310 单模 No  -9.5 -3 -20 -3
GE-SFP-ZX 850 多模 Yes -9.5 -3 -17 0
GE-SX-MM850 850 多模 Yes -9.5 -3 -17 0
GE-LX-SM1310 1310 单模 Yes -9 -3 -20 -3
SFP-S4-R1000P1 v1 1310 单模 Yes -9 -3 -20 -3
表1-10 千兆 SFP 电口模块的型号
标准 1000Base-T SFP产品型号 支持DDM(Yes/No)
1000Base-T Mini-GBIC-GT No
表1-11 SFP 模块布线规格
SFP型号 接口类型 光纤类型 内芯规格(um) 最大布线距离
MINI-GBIC-SX-MM850 LC 多模
62.5/125 275m
50/125 550m
硬件安装手册  产品介绍
18
MINI-GBIC-LX-SM1310 LC 单模 9/125 10km
MINI-GBIC-LH40-SM1310 LC 单模 9/125 40km
GE-SFP-SX-SM1310-BIDI LC 多模 50/125 500m
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI LC 多模 50/125 500m
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI LC 单模 9/125 20km
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI LC 单模 9/125 20km
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI LC 单模 9/125 40km
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI LC 单模 9/125 40km
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 LC 单模 9/125 80km
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 LC 单模 9/125 100km
SFP-MM850 LC 多模 50/125 500m
SFP-SM1310 LC 单模 9/125 10km
GE-SFP-ZX LC 多模 50/125 550m
GE-SX-MM850 LC 多模 50/125 550m
GE-LX-SM1310 LC 单模 9/125 10km
SFP-S4-R1000P1 v1 LC 单模 9/125 10km
Mini-GBIC-GT RJ45网线 5类及以上的非屏蔽或屏蔽双绞线 100m
GE-SFP-GT RJ45网线 5类及以上的非屏蔽或屏蔽双绞线 100m
SFP-GT RJ45网线 5类及以上的非屏蔽或屏蔽双绞线 100m
 说明

XG-SFP-LR-SM1330-BIDI
 说明
 BIDI光模块必须配对使用，例如一端使用了GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI，另外一端就必须使用GE-SFP-
LX20-SM1550-BIDI。
1.6.2  万兆光模块
表1-13 支持的可插拔 SFP+万兆光模块类型和技术指标
型号
波长
(nm)
DDM
(Yes/No)
光纤
类型
发送光强dbm 接收光强dbm
最小 最大 最小 最大
XG-SFP-SR-MM850 850 Yes 多模 -7.3 -1 -9.9 -1
XG-SR-MM850 850 Yes 多模 -7.3 -1 -9.9 -1
SFP+MM850 850 Yes 多模 -7.3 -1 -9.9 -1
XG-SFP-LR-SM1270-BIDI 1270 No 单模 -6.5 0.5 -14.4 0.5
XG-SFP-LR-SM1330-BIDI 1330 No 单模 -6.5 0.5 -14.4 0.5
XG-LR-SM1310 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -14.4 0.5
SFP+SM1310 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -14.4 0.5
XG-SFP-LR-SM1310 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -14.4 0.5
XG-eSFP-LR-SM1310 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -14.4 0.5
XG-SFP-ER-SM1550 1550 Yes 单模 -4.7 4 -11.3 -1
XG-SFP-ZR-SM1550 1550 Yes 单模 0 4 -24 -7
SFP-S4-R1000P1 v2 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -14.4 0.5
SFP-S1-R1000P1 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -14.4 0.5
SFP+1310 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -14.4 0.5
SFP-M3-R1000P1 850 Yes 多模 -7.3 -1 -11.1 -1
XG-LR-SM1310 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -14.4 0.5
HSFP-XG-SFP-LR-SM1310 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -14.4 0.5
硬件安装手册  产品介绍
20
XG-SFP-SR-MM850-I 850 Yes 多模 -7.3 -1 -9.9 -1
XG-SFP-LR-SM1310-I 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -14.4 0.5
表1-14 万兆 SFP+有源线缆模块型号表
型号 模块类型 连接器类型
铜缆长度
(M)
导体线径
(AWG)
数据速率
(Gb/s)
支持DDM
(Yes/No)
XG-SFP-AOC1M 有源 SFP+ 1 \ 10.3125 Yes
XG-SFP-AOC3M 有源 SFP+ 3 \ 10.3125 Yes
XG-SFP-AOC5M 有源 SFP+ 5 \ 10.3125 Yes
XG-SFP-AOC10M 有源 SFP+ 10 \ 10.3125 Yes
 说明：
 SFP+系列模块的类型/型号仍然在持续更新中，若需要更为准确的模块型号，请联系锐捷网络市场人员或技
术支持人员。
 AOC线缆的DDM功能中无发射功率上报，TX power允许显示N/A。

模态带宽
(MHz·km)
最大布线距离
XG-SFP-SR-MM850 LC 多模 50/125 2000(OM3) 300m
XG-SR-MM850 LC 多模 50/125 2000(OM3) 300m
SFP+MM850 LC 多模 50/125 2000(OM3) 300m
XG-SFP-LR-SM1270-BIDI LC 单模 9/125 N/A 10km
XG-SFP-LR-SM1330-BIDI LC 单模 9/125 N/A 10km
XG-SFP-LR-SM1310 LC 单模 9/125 N/A 10km
SFP+SM1310 LC 单模 9/125 N/A 10km
XG-SFP-ER-SM1550 LC 单模 9/125 N/A 40km
XG-SFP-ZR-SM1550 LC 单模 9/125 N/A 80km
SFP-S4-R1000P1 v2 LC 单模 9/125 N/A 10km
硬件安装手册  产品介绍
21
SFP-S1-R1000P1 LC 单模 9/125 N/A 10km
SFP+1310 LC 单模 9/125 N/A 10km
SFP-M3-R1000P1 LC 多模 50/125 2000(OM3) 300m
XG-LR-SM1310 LC 单模 9/125 N/A 10km
HSFP-XG-SFP-LR-SM1310 LC 单模 9/125 N/A 10km